



FORSLAG FRA BESTYRELSEN

Ombygning / modernisering af kabelnettet med indførelse af returvej og internet.

Bestyrelsen foreslår generalforsamlingens godkendelse til en modernisering af kabelnettet som vil omfatte en udskiftning af områdets forstærkere og signal fordelere. Dette er nødvendigt, for at opgradere nettet til fremtidens nye standarder med et bedre signal-/støjforhold, udvidet kanalområde samt mulighed for en lynhurtig bredbåndsforbindelse.

Det vil betyde, at Du som medlem, vil opnå en endnu bedre billedkvalitet på dit tv, få mulighed for tilslutning til en højhastigheds internetforbindelse via Flimmers net, foretage IP-telefoni til en meget attraktiv lav pris, samt mulighed for i fremtiden, at kunne modtage individuelle digitale pakkeløsninger. Som et yderligere plus, vil boliger i området med et sådan bredbåndsnet have øget interesse i en eventuel salgssituation.

Flimmer vil således, med sin nye moderne hovedstation og et opgraderet kabelnet, teknisk være i stand til at tilbyde en lang række attraktive services i lighed med andre større udbydere, til en for medlemmerne konkurrence dygtig pris.

Hvad koster så dette.

Bestyrelsen har i længere tid, arbejdet ihærdigt med at finde den bedst mulige løsning, der kan opfylde nutidens krav til et moderne kabelnet, og som samtidig er fremtidssikret så godt det nu en gang er muligt.

Bestyrelsen har derfor indhentet flere tilbud men overvejer nu to mulige løsninger, der begge opfylder de tekniske krav, og som ligger i samme pris niveau.

Vi taler her i størrelsesorden ca. kr. 450.000,- + moms.

Dette vil svare til en engangsudgift pr. medlem på ca. 1.525,- kr. inkl. moms eller finansieret over 10 år, som et tillæg til det årlige kontingentet på kun ca. 262,- kr. (I år kun 131,- kr.)

Når bestyrelsen har truffet sin endelige beslutning vil forslaget blive fremlagt på en ekstraordinær generalforsamling til endelig godkendelse af medlemmerne.

Bestyrelsen søger derfor generalforsamlingens tilladelse til, at indgå aftale om den her beskrevne modernisering af kabelnettet, herunder evt. finansiering.